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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I SHKENCAVE BIOLOGJIKE, MJEDISORE DHE USHQIMIT

Gjirokastér, mé 17.01.2025

Lénda: Kalendari i provimeve t& sezonit t& dimrit, pér programin e ciklit t& paré : BACHELOR
NE BIOLOGJI-KIMI, forma e studimit me kohé t& ploté, viti akademik 2024-2025.

JVidL

Biologji Qelizore [ 07.02.2025 | 305 | A.Qendro& L.Hasani

2. | Fizike 14.02. 2025 09™ | Lab fizikés A Sinani&I.Kokalari

Vit 11

. | Kimi Biologjike [ 03.02.2025 rpo
2. | Anatomi e Njeriut 07.02.2025 | 09™ [308 G.Paspali& S.Oruci
3. | Biostatistiké 10.02.2025 09" | 305 A.Qendro& A.Como
4. | Kimi inorganike 14.02. 2025 09 | 302 M.Terpo& A.Llapa

YitLin

. | Léndé me zgjedhje (Bioteknologji) [ 03.02.2025 | 0% | & A.Como & L. Hasani

2. | Ekologji 07.02.2025 [ 11° | 303 S.Oruci& G.Paspali
Shénim:

I- Sezoni dy javor pér konsultime dhe pér shlyerje seminare, ushtrime, puné praktike, puné
laboratorike, praktika (ne teren, profesionale, klinike) &shté 20-31.01.2025

2- Sezoni plotésues pér studentét e vitit t& treté pérsérités do jené datat:17, 18, dhe 19 shkurt
2025.

3- Provimi i Pérgjithshém Pérfundimtar/Punimi i Diplomés mé daté 21.02.2025

PERGJIEGJES I NJESISE BAZE

DEKANL1iie .
Prof.Asoc. Dr. Selfo Orugi /] Prof. asoc. Dg=Sadik! )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FAKULTETI [ SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I INFERMIERISE
GJIROKASTER

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIIROKASTER

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E DIMRIT 2024- 2025 NE CIKLIN I TE
STUDIMEVE, INFERMIERI E PERGJITHSHME, ME KOHE TE PLOTE

NJOFTIM: Nga 20.01.2025 deri ne 31.01.2025 jané data pér shlyerjen e detyrimeve (seanca

laboratorike, seminare dhe praktika Infermierore)

VITI 1 PARE
Nr | Disiplina / Moduli Data Gr.A+ | Salla Komisioni F.Vieresim
o B+C it
1 | Shkenca Biomedikale 1 03.02.2025 | 09:00 | Auditor | M.Agolli; P.Barjami Pr.Shkrim
II | Shkenca Biomedikale 2 05.02.2025 | 09:00 101 A L.Mezini,A. Xhemali Pr.Shkrim
I | Informatike & Statistike Mjekesore | 07.02.2025 | 09:00 | Auditor | LBilo, M.Agolli Pr.Shkrim
IV | Gjuhe e Huaj Profesional 11.02.2025 | 09:00 | Auditor | D.Rami; M.Isaraj, F. Pango | Pr.Shkrim
V | Shkenca Sociale dhe te Shendetit 13.02.2025 | 09:00 | Auditor | J.Cana,K.Sala,P.Barjami, Pr.Shkrim
VITII DYTE
Nr | Disiplina / Moduli Data Gr.A+ | Salla Komisioni F.Vieresim
B+C it
I | Anatomi patologjike &Farmakologji | 03.02.2025 | 09:00 | 101 A | [..Mezini; M.Agolli Pr.Shkrim
11 | Semundje te brendshme 06.02.2025 | 11:00 | Auditor | Zh. Graci; D.Rami Pr.Shkrim
11 | Shkenca infermierore 1 10.02.2025 | 11:00 | Auditor | M.Llavdaniti; Z,Vllaho | Pr.Shkrim
1V | Pediatri 13.02.2025 | 11:00 | Auditor | Z. Vllaho; D.Rami Pr.Shkrim
VITLI TRETE
| Nr | Disiplina / Moduli Data Gr.A+ | Salla Komisioni F.Vieresim
. B+C it
I | Rehabilitim ne komunitet (lende mezgjedhje) 04.02.2025 | 09:00 | Auditor | P.Barjami; Z,Vllaho | Pr.Shkrim
II | Fizioterapi (lende me zgjedhje ) 04.02.2025 | 11:00 | Auditor | Z.Vllaho; P.Barjami; | Pr.Shkrim
1 | Lende diagnostikuese &terapeutike 07.02.2025 | 11:00 | Auditor | A Goxharaj;D.Rami; | Pr.Shkrim
IV | Lende Kirurgjikale 1 11.02.2025 | 11:00 | 101 A | L.Mezini; Z.Vllaho Pr.Shkrim
V | Lende Kirurgjikale 2 14.02.2025 | 11:00 | Auditor | D.Rami; Zh.Cuni Pr.Shkrim




Shénim:

1. Cdo student duhet t& paragitet n¢ provim me document identifikimi, pasi mos pasja e tij ¢
penalizon me mos hyrjen né provim,

2. Kohézgjatja e provimeve t& jeté jo mé shumé se 2 (dy) oré.

3. Sezoni plotésues pér studentét e viteve fundore ( studenté t& vitit t& treté & studenté
pérsérités) do t& jeté né datat 17, 18 dhe 19 Shkurt 2025.

4. Provim i Pérgjithshém Pérfundimtar né Bachelor né Infermieri e Pérgjithshme 21
Shkurt 2025, ora 09",

MIRATON

PERGJEGJESE E NJESISE
BAZEProf.Asoc.Dr. Maria Agolli
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REPUBLIKA E SHQIPERISI

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI | INFERMIERISE
GJIROKASTER

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E DIMRIT 2024- 2025 NE CIKLIN [ TE
STUDIMEVE, INFERMIER-MAMI, ME KOHE TE PLOTE

NJOFTIM: Nga 20.01.2025 deri ne 31.01.2025janédata pér shlyerjen e detyrimeve (seanca

laboratorike, seminare dhe praktika Infermierore)

VITII PARE
Nr | Disiplina / Moduli Data Gr. Salla Komisioni F.Vleresim
- it
I | Shkenca Biomedikale 1 03.02.2025 | 09:00 | Auditor | M.Agolli; P.Barjami Pr.Shkrim
I1 | Shkenca Biomedikale 2 05.02.2025 | 11:00 101 A L.Mezini,A.Xhemali Pr.Shkrim
111 | Informatike & Statistike Mjekesore | 07.02.2025 | 11:00 | 401A | LBilo, M.Agolli Pr.Shkrim
IV | Gjuhe e Huaj Profesional 11.02.2025 | 11:00 | Auditor | D.Rami; L.Rrapi, F.Pango | Pr.Shkrim
V | Shkenca Sociale dhe te Shendetit 13.02.2025 | 11:00 | 40IA J.Cana K.Sala,P.Barjami, Pr.Shkrim
VITIIDYTE
Nr | Disiplina / Moduli Data Gr. Salla Komisioni F.Vieresim
it
1 | Anatomi patologjike, Farmakologji | 03.02.2025 [ 11:00 | 101 A | T..Mezini; M.Agolli Pr.Shkrim
11 | Infermieristike ne shtatzani dhe 06.02.2025 | 11:00 | 401A | A Xhemali;P Barjami Pr.Shkrim
lindje normale.
111 | Shtatzania dhe lindja normale 10.02.2025 | 11:00 | 401A P.Barjami, A.Xhemali Pr.Shkrim
| IV | Pediatri 13.02.2025 | 13:00 | Auditor | Z.Vllaho; D.Rami Pr.Shkrim
VITLI TRETE
Nr | Disiplina / Moduli Data Gr. Salla | Komisioni F.Vieresim
it
Il | Risqet dhe komplikacionet e shtatzanise 04.02.2025 | 11:00 | 101 A | L.Mezini, A.Xhemali Pr.Shkrim
11 | Infermieristike e Komplikacioneve te 07.02.2025 | 11:00 | 402A | A.Xhemali:L..Mezini Pr.Shkrim
Shtatzanise
IV | Lende me zgjedhjc 11.02.2025 11:00 401 A | M.Llavdaniti. P.Barjami// | Pr.Shkrim
a.Fizioterapi / b.Radiologji P.Barjami M.Llavdaniti




Shénim:

1. Cdo student duhet t& paraqgitet né provim me document identifikimi, pasi mos pasja e tij ¢
penalizon me mos hyrjen né provim.

2. Kohézgjatja e provimeve té jeté jo mé shumé se 2 (dy) or€.

3. Sezoni plotésues pér studentét e viteve fundore (studenté t€ vitit té€ tret€ & studenté
pérsérités) do té jeté né datat 17, 18 dhe 19 Shkurt 2025,

4. Provim i Pérgjithshém Pérfundimtar né Bachelor né Infermier - Mami 21 Shkurt
2025, ora 09 2

MIRATON

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE
Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTIER

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES, INFORMATIKES DHE FIZIKES

DATAT E PROVIMEVE

PER PROGRAMIN E STUDIMIT TEKNOLOGJI INFORMACIONI
PER VITIN AKADEMIK 2024-2025
SISTEMI ME KOHE TE PLOTE

(SEMESTRI 1)
VITI I e
Nr. Lénda/Moduli  Data " |"Ora | Salla |  Komisioni ofmae
SRS L (i e A e A EATR el B intcd et I i e e A e o AR Kontrolht
1. | Hyrje né Sisteme Programimi | 07.02.2025 | 09. | '401.2 I.Bilo,K.Lili Me Shkrim
2. | Algjebér 14.02.2025 | 09.” | 310.1 | K. Naka, K.Zoto | Me Shkrim
3. | grkitektur dhe Organizim | 51,02.2025,| 09.% | 310.1. | LKokalari,Dh. Terpo | Me Shirim
ompjuteri fx : !
VITI II
; T = ool e gy Forma e
Nr. Lénda/Moduli ; .- Data _:(.)I:_'a_. Sa]la, 2 ._Komlsmm Kontrollit
1. | Sisteme Operative 06.02.2025 | 09.° | 401.2 | R.Vasili,Dh.Terpo | Me Shkrim
2. | Gjuhé Assembly 13.02.2025 | 09.° | 403.2 | R.Vasili,Dh.Terpo | Me Shkrim
3. | Programim Object Oriented | 17.02.2025 | 09.” | 401.2 | A.Vllaho,Dh.Terpo | Me Shkrim
4. | Probabilitet & Statistiké 20.02.2025 | 09.% | 310.1 | R.Mano,A.Isufati | Me Shkrim
VITI 111
Nr. Lénda/Moduli ‘Dita. | Ota-| Salla| - Komistoni Forms ¢
e : Kontrollit
1. | Bazé t& Dhénash 05’.02'.2025 09.0 | 401.2 K.Lili,I.Bilo Me Shkrim
2. | Rrjete Kompjuterike 10.02.2025 | 09.” | 401.2 | Dh.Terpo,R.Vasili | Me Shkrim
3. | Inteligjencé Artificiale 117.02.2025 | 09.”° | 403.2 | R.Vasili,Dh.Terpo | Me Shkrim
4. | Software Engineering 21.02.2025 | 09.” | 403.2 1.Bilo,K Lili Me Shkrim
Shénim: .
1.  Sezoni plotésues pér studentét e vitit t€ treté do t€ jené datat 03, 04, 05 mars 2025.
2. Provimi i pérgjithshém Pérfundimtar (Formimi)/ Punim Diplome mé daté 07.03.2025

PERGJEGJES I NJESISE BAZE

Dr. Ann&)ZNANI

MIRATOI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
"GJIROKASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES )
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES, INFORMATIKES DHE FIZIKES

DATAT E PROVIMEVE

PER PROGRAMIN E STUDIMIT TEKNOLOGJI INFORMACIONI
PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

SISTEMI ME KOHE TE PLOTE
(SEMESTRI I)

VITI I ;
Nr. Lénda/Moduli | Data | Ora | Salla Komisioni Formae
S - i A g . b g | i L R A B R Pr— e Kontrom‘
1. | Hyrje né Sisteme Programimi .| 07.02.2025 | 09.” | 401.2 | . LBilo,K.Lili Me Shkrim
2. | Algjebér 14.02.2025 | 09.? | 310.1 | K. Naka, K.Zoto | Me Shkrim
3, Qrk“e.kw“? dhe Organizim | 51 62:9025,| 09.% | 310.1, || LKokalari,Dh.Terpo | Me Shkrim
ompjuteri S utd et e S s
VITI I _
Nr. Lénda/Moduli | Data | Ora| Salla| Komisioni Formue
: | _ Kontrollit
1. | Sisteme Operative 06.02.2025 | 09.” | 401.2 | R.Vasili,Dh.Terpo | Me Shkrim
2. | Gjuhé Assembly 13.02.2025 | 09.% [ 403.2 | R.Vasili,Dh.Terpo | Me Shkrim
3. | Programim Object Oriented | 17.02.2025 | 09.” | 401.2 | A.Vllaho,Dh.Terpo | Me Shkrim
4. | Probabilitet & Statistiké 20.02.2025 | 09.” | 310.1 | R.Mano,A.Isufati | Me Shkrim
VITI 11 | |
Nr. Lénda/Moduli _ Data . | Ora | Salla |  Komisioni Horma e
: : Kontrollit
1. | Bazé t& Dhénash 05.02.2025 [ 09.%° | 401.2 | - K.Lili,L.Bilo Me Shkrim
2. | Rrjete Kompjuterike 10.02.2025 {-09.”° | 401.2 | Dh.Terpo,R.Vasili | Me Shkrim
3. | Inteligjencé Artificiale 17.02.2025 | 09.% | 403.2 | R.Vasili,Dh.Terpo | Me Shkrim
4. | Software Engineering 21.02.2025 | 09.%° [ 403.2 L.Bilo,K.Lili Me Shkrim
MIRATOI
PERGJEGJES I NJESISK BAZIE DEKAN

Dr. Antuela SINANI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI ”EQR"EM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYI-{_ES .
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES, INFORMATIKES DHE FIZIKES

Giirokastér, mé &0/ 0/ /2025

SEZON PLOTESUES

Mbéshtetur né Ligjin e Arsimit t& Larté 80/2015; né Rregulloren ¢ Brendshme t€ Universitetit
“Eqrem Cabej”, Gjirokastér, si dhe n& shkesén Nr.36 Prot.daté 13.01.2025 t& Rektorit UGJ, ¢elja

¢ sezonit plotésues 2 javor té konsultimeve dhe pér shlyerjen ¢ seminareve/ ushtrimet/
puné praktike/ puné laboratorike dhe praktikat (terren, profesionale dhe

klinike) do t& jeté prej datés 20.01.2025 — 31.01.2025.

MIRATOI
PIERGJEGJES I NJESISE BAZE DEKAN

v S

¥ TR
Dr. Antuetd STNANI Prof. Asog.Pr. Sidik MAL0
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